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Универзални ножици за лим

PLUS изведба

Profiles

Product features

Предности:

Употреба:

материјал: специјален хард хром ванадиум челик●

ковани●

ножеви индукционо појачани на мин.64 HRC●

рачки двојно обложени со пластика●

10 пати поголема издржливост●

вметнато ноже со тврдост од 64 HRC●

екстремно посилно вградено ноже●

побрза и покомфорна употреба●

поширок спектар на употреба●

ергономски обликувани рачки за побрза и полесна употреба●

вградено ноже за подолга трајност●

563R-PLUS/7DP



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Safety tips

● Be careful of sharp edges on the cutting

edges of these tools.

● Use only hand pressure for cutting.

● Snips should be carefully put away after

use. Wipe the cutting edges with a lightly

oiled rag.

● Oil the pivot bolt on the snips

occasionally.

● Don't try to cut sharp curves with straight

cut snips.

● Don't resharpen a snip blade.

● Don't use snips as a hammer, screwdriver

or pry bar. Use proper tools for the job.

● Don't store snips in a drawer with other

tools. Tools with cutting edges should always

be treated with extra respect.

● Never hammer, or use your foot to get

extra pressure on the cutting edges.

Frequently asked questions

Can a left-handed person use right-handed cutters?

Yes, the left-handed or right-handed scissors are intended for the direction of the radius

cut.

за сечење брусен лим 400N/mm² до дебелина од 1,5 mm●
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